
Unione Europea Ministero dell’Istruzione e del Merito Regione Sicilia

LICEO STATALE “MARTIN LUTHER KING”
SCIENTIFICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE opzione economico-sociale - ARTISTICO audiovisivo-multimediale -

LINGUISTICO - SCIENTIFICO opzione scienze applicate
☎ 092232516 - www.mlking.edu.it - agpm02000q@istruzione.it - PEC: agpm02000q@pec.istruzione.it

viale Pietro Nenni, 136 - 92026 FAVARA (AG) - Codice fiscale: 80004380848 - Codice Ufficio: UFWQAT

● AL SITO WEB
● All’Albo

● AGLI ATTI

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria istanze pervenute con
riferimento all’Avviso prot. n. 10283 del 28/11/22 - attivazione servizio di supporto psicologico
a studenti, docenti e personale della scuola a.s. 22/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTA la nota M.I. prot. n. 3132 dell’08/03/2022 avente per oggetto E.F. 2022 - Avviso assegnazione
risorse finanziarie finalizzate all'attivazione di servizi professionali per l'assistenza e il supporto
psicologico - art. 697, comma 1, L. n. 234/2021;
VISTA la nota del M.I. prot. n. 50991 del 7 novembre 2022 E.F. 2022 Avviso erogazione risorse finalizzate
all’attivazione di servizi professionali per l’assistenza e il supporto psicologico ex art. 1, comma 697, L. n.
234/2022 – Indicazioni amministrativo-contabili;
VISTA la necessità educativa di individuare un esperto psicologo per la realizzazione del servizio di
supporto psicologico, per il periodo novembre 2022 – febbraio 2023 rivolto ai genitori, agli alunni e al
personale di questa Istituzione Scolastica;

http://www.mlking.gov.it/
mailto:agpm02000q@istruzione.it
mailto:agpm02000q@pec.istruzione.it




VISTO l'avviso prot. n. 10283 del 28/11/22 - attivazione servizio di supporto psicologico a studenti,
docenti e personale della scuola a.s. 22/23;
PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice riunitasi in data 15/12/2022 e la graduatoria
provvisoria ivi formulata;

DETERMINA
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente
graduatoria provvisoria, relativa alla selezione di n. 1 psicologo a seguito di Avviso prot. n. 10283
del 28/11/22 - attivazione servizio di supporto psicologico a studenti, docenti e personale
della scuola a.s. 22/23

GRADUATORIA PROVVISORIA

COGNOME E NOME PUNTEGGIO

VACCARO ROSARIA 40

BORDENCA GIOACCHINA 35,5

SFERRAZZA MARGHERITA 22,5

CINQUEMANI SILVIA 20,5

CARUANA MARIKA 20

ARNONE VIRGINIA 17,5

Sciortino Giorgia
esclusa dalla graduatoria poiché non in possesso
del requisito richiesto per la partecipazione di cui
all’art.1 dell’Avviso di cui trattasi.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, nei termini di cui al
comma 7 dell’art.14 del DPR 8 marzo 1999 n.275 e ss.mm.ii., vale a dire entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica, avvenuta il giorno 16/12/22
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Favara, 16/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mirella Vella

Firmato digitalmente


		2022-12-16T13:25:24+0100
	MIRELLA VELLA




